ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460
тел. (8-861-41) 2-09-92, e-mail: t09@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ

от 18 июня 2024 года                                                                             № 104/967

О режиме работы территориальной избирательной
 комиссии Геленджикская в период подготовки и проведения
дополнительных выборов депутатов Думы муниципального

образования город-курорт Геленджик по избирательному округ № 16

В целях реализации требований Закона Краснодарского края от

26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском

крае» территориальная избирательная комиссия Геленджикская РЕШИЛА:

1. Установить в период подготовки и проведения дополнительных

выборов депутатов Думы муниципального образования город-курорт

Геленджик по избирательному округу № 16, назначенных на 8 сентября

2024 года, следующий режим работы территориальной избирательной

комиссии Геленджикская в период с 22 июня по 24 июля 2024 года, для

приема документов, представляемых кандидатами (иными

уполномоченными лицами) для выдвижения, регистрации, а также иных

избирательных документов:

с понедельника по четверг - с 9.00 до 18.00 часов, перерыв с 13.00 до

13.50 часов;

в пятницу – с 9.00 до 17.00 часов, перерыв с 13.00 до 13.40 часов;

в выходные и праздничные дни - с 9.00 до 13.00 часов.

2. Опубликовать настоящее решение в Геленджикской городской газете

«Прибой» и разместить на официальном сайте Геленджикской городской

газеты «Прибой» - gelpriboy.ru.

3. Разместить настоящее решение на интернет-странице

территориальной избирательной комиссии Геленджикская в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего

решения на секретаря территориальной избирательной комиссии

Геленджикская  Иосифиди С.С.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                       А.В. Панов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                С.С. Иосифиди